
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  07.07.2025                                         г. Моршанск                      № 1049 

   

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа 

от 28.12.2024 №2001 «Об утверждении списков собственников 

невостребованных земельных долей в земельном участке с кадастровым 

номером 68:09:0000000:96» 

 

         На основании статей 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002 № 

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев 

список невостребованных земельных долей расположенных в земельном 

участке с кадастровым номером 68:09:0000000:96 на территории бывшего ГУП 

племсовхоза «Моршанский» Моршанского муниципального округа Тамбовской 

области, ранее опубликованный в газете «Тамбовская Жизнь» № 78/76 (27864) 

в специальном выпуске от 27.09.2024, на официальном сайте в сети Интернет и 

на информационных щитах муниципального образования, учитывая, что общее 

собрание собственников по вопросу утверждения списка невостребованных 

земельных долей 28.12.2024 не состоялось в связи с отсутствием кворума 

(опубликовано в газете «Тамбовская Жизнь» № 84/82 (27879) специальный 

выпуск от 18.10.2024), руководствуясь подпунктами 1,2,6,7,8 ст. 12.1 

Федерального Закона от 24.06.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       внести изменения в приложение  постановления администрации 

муниципального округа от 28.12.2024 №2001 «Об утверждении списков 

собственников невостребованных земельных долей в земельном участке с 

кадастровым номером 68:09:0000000:96» дополнив список собственников  

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного 

назначения в земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:96   11 

(одиннадцатью) невостребованными земельными долями из земель 

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым 

номером 68:09:0000000:96,  местоположение: Тамбовская область, 

Моршанский район, в границах совхоза «Моршанский»: 

 

95 Чугаева Пелагея Ивановна 6,58 

96 Чуженьков Дмитрий Алексеевич 6,58 

97 Чуженькова Любовь Антоновна 6,58 

98 Чупина Анна Ефимовна 6,58 



99 Шарко Сергей Михайлович 6,58 

100 Швецов Василий Иванович 6,58 

101 Щербакова Александра Андреевна 6,58 

102 Щербакова Дина Александровна 6,58 

103 Энговатова Евгения Ивановна 6,58 

 

          

 

 

Глава  Моршанского 

муниципального округа                                                               П.М. Фетискин 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В.Ускова 

8(47533)4-49-58 

 

 


